UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ao Prof. Jorge Tiago Bastos,

Coordenador do projeto “Estudos de mobilidade no município de Pomerode-SC”,

Nesta

____________________________________________________________________________

Nome do candidato(a)

RG ____________________ ,CPF _____________________ , estado civil_______________ ,

residente e domiciliado(a) à _____________________________________________________

________________________________________, fone ______________________________ ,

e-mail ______________________________________________________________________ ,

Município ______________________________ , estado ____________CEP _____________ ,

vem requerer que o coordenador conceda sua inscrição para uma vaga de bolsista de

graduação no projeto “Estudos de mobilidade no município de Pomerode-SC”, conforme

requisitos descritos no Edital de Chamamento Interno publicado pelo Departamento de

Transportes em 09 de agosto de 2018.

Nestes termos, pede deferimento.

Curitiba, _______ de _______________ de _______.

Ass.: _________________________________________